

KÚPNA ZMLUVA

o poskytovaní služieb a dodávok tovaru
podľa § 269 odst.2 Obchodného zákonníka, § 3 ods. 2 a§ 11 Zákona č. 25/2006 Z. z.
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších
predpisov (ďalej len „zákon“), medzi týmito zmluvnými stranami

Predávajúci:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

IČO:

DIČ

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Číslo telefónu:

E - mail:

Family Finiš s.r.o.

Jazerná 1, 040 12 Košice

Eva Kušniráková

44 484 437

2022722416

Sl.....

0.....

0.....

familyfinis@centrum.sk

Kupujúci:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Bank. Spojenie:

Číslo telefónu:

Číslo faxu:

E - mail:

Stredná odborná škola Jána Bocatia – školská jedáleň

Bocatiova 1, 040 01 Košice

Mgr. Ján Miglec

35570172

2022109639

Štátna pokladnica

.....

05586323475

055/6337128

skola@sosbocatiuske.sk

I. PREDMET A PODMIENKY ZMLUVY, PRAVIDLÁ OBCHODNÉHO STYKU

1. Predmetom zmluvného vzťahu je záväzok dodávateľa *Family Finiš s.r.o.*, Jazerná 1, 040 12 Košice dodávať „**zemiaky, čerstvú zeleninu a ovocie**“ pre školskú jedáleň / v súlade s bodom IV. zmluvy /, pozostávajúceho zo zeleniny a ovocia v primeranej kvalite, množstve, v cenách podľa cenníka / v súlade s bodom IV. / odst. 1/.
2. Platby pre dodávateľa budú realizované fakturáciou s lehotou splatnosti maximálne do 14 dní odo dňa dodania tovaru.
3. Dodávky tovaru budú realizované vlastnými dopravnými prostriedkami dodávateľa na príslušnú ŠJ a to na základe telefonického dohody aspoň 2 dni vopred alebo spresnením množstva minimálne 24 hodín vopred.
Pri realizovaní dodávok tovaru v preprávkách tieto budú vracané na výmenu a v prípade nevrátenia obalov budú riadne fakturované podľa cien dodávateľa.
4. Dodávky tovaru v zmysle bodu 1 /3 budú realizované podľa vopred dohodnutého harmonogramu zmluvných strán.
5. Objednávka tovaru podľa 1 /3 v pracovné dni na telefónnych číslach 055/6741844 od 5.30 hod. do 14.00 hod. a mob.0905 310 137 od 6.00 do 24.00 hod.

6. Odberateľ je povinný prevziať tovar hneď pri preberaní – po prechode nebezpečenstva škody na tovare, pričom i lehotám v súlade s právnymi predpismi sa prihliada podľa povahy tovaru.

7. Reklamácie akosti a množstva dodávaného tovaru, budú podávané v lehotách stanovených príslušnými právnymi predpismi, buď telefonicky alebo priamo vo VO sklade predávajúceho, vždy podľa konkrétnych podmienok reklamácie.

8. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na odberateľa v čase, keď prevezme tovar od dodávateľa, v súlade s príslušnými právnymi normami a podmienkami zmluvy.

9. Pri omeškaných plátbách platia úroky z omeškania podľa platných právnych noriem obvyklých v obchodnom styku, ktoré budú vždy vyznačené na fakturách.

10. Škody, ktoré vzniknú dodávateľovi neodobraním vopred objednaného množstva tovaru odberateľom, znaša na strane odberateľa vždy príslušný zodpovedný pracovník SJ, spravidla vedúca /vedúci/ jedálne.

II. ČAS TRVANIA ZMLUVY

1. Zmluva je uzatvorená na obdobie od 01.01.2013 do 31.03.2013.

III. ODSŤÚPENIE OD ZMLUVY

1. K odstúpeniu od zmluvy môže dôjsť iba pri závažnom porušení dohodnutých zmluvných podmienok. Odstúpenie musí predchádzať písomné upozornenie druhej zmluvnej strany minimálne tri mesiace pred termínom prerušenia, či zrušenia riadne dohodnutej doby trvania zmluvného vzťahu.

2. Takýmto závažným porušením zmluvného vzťahu zo strany odberateľa, je najmä nepreplácanie faktur po lehote splatnosti a nakupovanie od iných dodávateľov.

3. Takýmto závažným porušením zmluvného vzťahu zo strany dodávateľa je opakované porušenie predpisanej potravinárskej normy dodávaného tovaru.

IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je cenník. Dodávateľ si vyhradzuje právo, že ceny v cenníku sa môžu upravovať maximálne 10% rastom alebo poklesom ceny zemiakov, ovocia a zeleniny v príslušnom cenníku z dôvodu nepredvídaných skutočností ako je prudký rast alebo prudký pokles ceny dodávaných komodít na európskych trhoch. Vo veciach neupravených touto zmluvou, sa zmluvný vzťah spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, Občianskeho zákonníka a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.

2. Účastníci prehlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpísaním prečítali, súhlasia s ňou, obsahom a potvrdzujú svojím podpisom.

3. Účastníci prehlasujú, že majú kompetencie v plnom rozsahu dohodnúť podmienky tejto zmluvy aj zabezpečiť ich dodržiavanie počas zmluvného obdobia.
4. Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých každá strana obdrží po jednom exempláre. Každý z exemplárov zmluvy má platnosť originálu.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zúčastnenými stranami a účinná bude nasledujúci deň po jej zverejnení na webovom portáli Košického samosprávneho kraja.

V Košiciach,21. 12. 2012.....

.....
ODBERATEĽ
.....
.....
.....

.....
pečiatka a podpis odberateľa

.....
DODÁVATEĽ
.....
.....
.....

.....
pečiatka podpis dodávateľa

Požiadavka na vypracovanie cenovej ponuky pre zabezpečenie dodávky tovaru pre zákazku s názvom:

„Nákup a dodávka zemiakov, čerstvej zeleniny a ovocia počas zimnej sezóny od 01.01.2013 do 31.03.2013“.

Názov organizácie: FAMILY FINIS, s.r.o.

Sídlo: TAJERNA 1, 040 12 KOSICE

IČO: 444 844 37

Vypracoval

Meno, priezvisko: ANNA FABIANOVÁ

Kontakt: 0905 310 137, 135 674 1844

V KOŠICIACH dňa: 18.12.2012

P.č.	Popis položky	M.j.	Množstvo	J.cena € bez DPH	Celkom € bez DPH
1	zemiaky	kg	1200	0,28	336,00
2	cesnak	kg	5	2,69	13,45
3	cibuľa	kg	115	0,35	40,25
4	pór	kg	20	1,69	33,80
5	kapusta hlávková červ.	kg	45	0,41	18,45
6	kapusta hlávková biela	kg	105	0,32	33,60
7	kapusta čínska	kg	50	0,87	43,50
8	kapusta kyslá	kg	40	0,64	25,60
9	šalát hlávkový	ks			
10	kel	kg	10	0,50	5,00
11	kaleráb	kg	48	0,55	26,40
12	petržlen koreňový	kg	45	0,80	36,00
13	mrkva	kg	97	0,54	52,38
14	zeler	kg	40	0,74	29,60
15	karfiol	ks			
16	cvikla	kg	10	0,34	3,40
17	chren	kg	2	1,90	3,80
18	šampióny čerstvé	kg			
19	paprika zelená	kg	45	1,60	72,00
20	paradajky	kg	65	1,58	102,70
21	uhorky šalátové	kg			
22	citróny	kg	31	1,49	46,19
23	jablká	kg	120	0,65	78,00
24	banány	kg	75	1,34	100,50
25	mandarínky	kg	25	1,15	28,75
26	nektarinky	kg			
27	broskyne	kg			
28	pomaranče	kg	45	1,10	49,50
29					
spolu			2238		1 178,87

Cena spolu bez DPH: 1 178,87

DPH 20% : 235,77

Cena celkom s DPH: 1 414,64

Platba DPH: ANO NIE

Podpis a peč.

[Handwritten signature]